
1 
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

 

 

2022.gada 11.maijā          

   

 

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes  

11.05.2022. sēdes lēmumu 

(prot. Nr.37/2022,41.§) 

 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 20.aprīļa iekšējā normatīvajā 

aktā “Ropažu novada pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa 

nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar 

Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 

1.punktu 

un Izglītības likuma 17.panta 

pirmo daļu  

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 20.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Finansējumu par nometnes organizēšanu piešķir, ja nometnes minimālais dienu skaits ir 

3 (trīs) dienas, maksimālais dienu skaits ir 7 (septiņas) dienas. Minimālais aktivitāšu laiks 

dienas nometnei ir 5 (piecas) stundas dienā. Minimālais dalībnieku skaits vienā nometnes grupā 

ir 10 (desmit).”; 

2. Noteikumu 17.punktā vārdus “maija mēneša otrajai piektdienai” aizstāt ar vārdiem un 

cipariem “20.maijam”; 

3. Noteikumu 19.punktā vārdus un ciparus “ne vēlāk kā 10 (desmit)” aizstāt ar vārdiem un 

cipariem “3 (trīs)”; 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

4. Izteikt noteikumu 25.punktu šādā redakcijā: 

“25. Komisija, ievērojot Pašvaldības apstiprināto finanšu līdzekļu apjomu Konkursam, 

piešķir līdzfinansējumu nometņu projektiem, kas ieguvuši lielāko punktu skaitu pēc 

Pretendenta pieteikuma vērtēšanas kritērijiem (2.pielikums). Komisijai ir tiesības noteikt 

minimāli iegūstamo punktu skaitu pretendenta finansiālajam atbalstam.”; 

5. Izteikt noteikumu 26.punktu šādā redakcijā: 

“26. Ja pieteikumu skaits pārsniedz plānotā budžeta iespējas un ja saturiskais piedāvājums 

un iegūto punktu skaits ir līdzvērtīgs - Komisijai ir tiesības samazināt 32. punktā  noteikto 

finansējuma piešķīrumu uz bērnu.”; 

6. Izteikt noteikumu 28.punktu šādā redakcijā: 

“28. Prioritāri tiek atbalstītas nometnes, lai sniegtu atbalstu bērniem un jauniešiem šādos 

virzienos: 

        28.1. mācību saturā balstītu tēmu apguve, piemēram, dabas zinību, vēstures, valodu 

nometnes u.tml.;  

       28.2. bērnu un jauniešu spēju un talantu izkopšana interešu izglītības un profesionālās 

ievirzes izglītības jomās (mākslā, mūzikā, dejā, sportā, tehniskajā jaunradē u.c.), kā arī 

līdzdalība Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas procesā; 

       28.3. caurviju prasmju, komunikācijas, saskarsmes, komandas darba, līderu prasmju un 

sociāli emocionālo prasmju pilnveide; 

      28.4. bērnu un jauniešu fizisko aktivitāšu un veselīga dzīves veida paradumu 

veidošana.”; 

 

7. Izteikt noteikumu 32.punktu šādā redakcijā: 

“32. Nometnes projekta līdzfinansējuma apjoms tiek piešķirts pēc šādas formulas: F = B x 

D x N, F – kopējais piešķirtais līdzfinansējums, B – bērnu skaits nometnē, D – nometnes norises 

dienu skaits līdz 7 (septiņām) dienām, N – konstantais finansējums vienam bērnam dienā līdz 

25,00 euro diennakts nometnei un līdz 15,00 euro dienas nometnei.”; 

 

8. Noteikumu 33.punktā svītrot vārdus un ciparus “deklarētajiem bērniem, nepārsniedzot 

50% no Pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma apjoma”; 

 

9. Izteikt noteikumu 37. un 38.punktu šādā redakcijā: 

“37. Pašvaldības finansiālais atbalsts vasaras nometņu dalībniekiem - daudzbērnu ģimeņu 

bērniem, aizbildnībā esošiem bērniem, audžuģimenē ievietotajiem bērniem, ar celiakiju 

slimiem bērniem, bērniem ar invaliditāti, bērniem no trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm 

tiek sniegts saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 10.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.23/21 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā. 

 

38. Līgums ar atbalstīto konkursa dalībnieku tiek noslēgts pēc vasaras nometnes dalībnieku 

saraksta piestādīšanas, norādot dzīves vietas deklarēto adresi. Līdzfinansējums 90% 

apmērā tiek piešķirts pēc līguma noslēgšanas, atlikusī summa 10% apmērā - tiek apmaksāta pēc  

projekta finanšu līdzekļu izlietošanas un saturiskās atskaites (3. pielikums) iesniegšanas 

un tās saskaņošanas.”; 

10. Svītrot noteikumu 39.punktu. 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja          V.Paulāne 


